
 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO DA 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª 
CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS 

(5ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2401/VUNESP) 
 
 

O Doutor ANTONIO ROBERTO SYLLA, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora 
do concurso público acima mencionado, no uso de suas atribuições e conforme disposto nos itens 
“1.1”, “1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de 
Candidatos Negros: 
 
26ª CJ – Assis 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

 
6897223-7 CAMILA GABRIELA FERREIRA MUNIZ 20 33 7,4 1º 

 
6793412-9 LUIZA GABRIELLA PEREIRA ROCHA 22 32 7,2 2º 

 
7098249-0 GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS 20 26 7,0 3º "sub judice" 

6989254-7 FRANCISCO DAS CHAGAS RAMOS JUNIOR 22 23 6,6 4º 
 

6942557-4 CAROLINE MARQUES RODRIGUES 20 26 6,2 5º 
 

6838311-8 NICOLAS LEONARDO MASSARONI 20 22 6,2 6º 
 

6989686-0 THAIS MOREIRA MATRINDADE 18 25 6,1 7º 
 

6826086-5 CAMILA LIMA LOPES 17 26 6,1 8º 
 

6842066-8 DEBORA CARREIRA DOS SANTOS 16 27 5,7 9º 
 

7303665-0 BEATRIZ SOARES DE CASTRO REBELLO 17 25 5,6 10º 
 

 
26ª CJ – Assis 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

 

7303665-0 BEATRIZ SOARES DE CASTRO REBELLO 17 25 5,6 10º 
 

6897223-7 CAMILA GABRIELA FERREIRA MUNIZ 20 33 7,4 1º 
 

6826086-5 CAMILA LIMA LOPES 17 26 6,1 8º 
 

6942557-4 CAROLINE MARQUES RODRIGUES 20 26 6,2 5º 
 

6842066-8 DEBORA CARREIRA DOS SANTOS 16 27 5,7 9º 
 

6989254-7 FRANCISCO DAS CHAGAS RAMOS JUNIOR 22 23 6,6 4º 
 

7098249-0 GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS 20 26 7,0 3º "sub judice" 

6793412-9 LUIZA GABRIELLA PEREIRA ROCHA 22 32 7,2 2º 
 

6838311-8 NICOLAS LEONARDO MASSARONI 20 22 6,2 6º 
 

6989686-0 THAIS MOREIRA MATRINDADE 18 25 6,1 7º 
 

 
26ª CJ – Assis 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7111810-1 CONRADO FERREIRA ARCOLEZE 21 34 8,6 1º 

7048102-4 CAROLINA TAKAKI MERLIN 23 34 8,3 2º 

7255360-0 ERIK CELSO KOLLING 22 33 8,2 3º 

7020312-1 ULISSES HOLLAND SANTOS 23 35 8,1 4º 

6858184-0 AMANDA NOGUEIRA 21 32 8,1 5º 

7235450-0 CAROLINA HARUMI ASSAHARA 20 35 8,1 6º 

7006608-6 DANILO TEITI IWAI 23 33 8,0 7º 

6875211-3 FLAVIO DOS SANTOS PORTEZAN 22 33 7,9 8º 

6796212-2 MAIRA VICTOR CORADI CAVALCANTI 21 31 7,9 9º 

6813262-0 MATEUS MORISHIGUE BORGES 17 31 7,9 10º 

6806971-5 JOAO VITOR ZAVANELLI 22 34 7,8 11º 

7106724-8 DIEGO KOHLE PAULINO 21 35 7,8 12º 

6838858-6 MARIA EDUARDA NOBILE PAIVA 23 32 7,7 13º 

7206678-4 FELIPE ANDREI BONIFACIO SOUZA 23 29 7,7 14º 

6802473-8 LETICIA DOS SANTOS ALVARENGA 18 38 7,7 15º 

7081411-2 GISELLE FERREIRA DA SILVA 21 33 7,6 16º 

7232896-7 DAY ANNE CRISTINA ATSUKO YAMACHITA 20 32 7,6 17º 

7161260-2 BRUNO SOARES DA SILVA 19 30 7,6 18º 

7369424-0 ANDRE RICARDO DE SOUZA 22 33 7,5 19º 

6974735-0 JOSE LUIZ FERREIRA CINMAN 22 28 7,5 20º 

7085417-3 RICARDO CHINELLI GALERA 20 37 7,5 21º 

7176318-0 GUILHERME ALVES DE CARVALHO 20 29 7,5 22º 

6871696-6 ADRIANO DUARTE DE MELO 19 35 7,5 23º 

6816328-2 CAROLINA BALEJO GONCALVES LEITE 23 29 7,4 24º 

6995590-5 GABRIEL PEREIRA SERVILHA 22 28 7,4 25º 

6897223-7 CAMILA GABRIELA FERREIRA MUNIZ 20 33 7,4 26º 

7224262-0 MAIARA JALORETTO BARREIRO 20 32 7,4 27º 

6966164-2 GABRIEL SANTIAGO DE CRISTO 23 29 7,3 28º 

6815331-7 GUILHERME FRANCISCO DE SOUZA XAVIER 22 31 7,3 29º 

7149615-7 LAIS MASSUD MIYASHIRO 23 29 7,2 30º 

6946175-9 AMANDA GOLZE DO AMARILHO 23 26 7,2 31º 

6793412-9 LUIZA GABRIELLA PEREIRA ROCHA 22 32 7,2 32º 

6862897-8 ANA LUIZA REGANIM ELIAS CICILIATO 21 31 7,2 33º 

6820000-5 BIANCA MIRANDA 19 32 7,2 34º 

 
26ª CJ – Assis 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6871696-6 ADRIANO DUARTE DE MELO 19 35 7,5 23º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6946175-9 AMANDA GOLZE DO AMARILHO 23 26 7,2 31º 

6858184-0 AMANDA NOGUEIRA 21 32 8,1 5º 

6862897-8 ANA LUIZA REGANIM ELIAS CICILIATO 21 31 7,2 33º 

7369424-0 ANDRE RICARDO DE SOUZA 22 33 7,5 19º 

6820000-5 BIANCA MIRANDA 19 32 7,2 34º 

7161260-2 BRUNO SOARES DA SILVA 19 30 7,6 18º 

6897223-7 CAMILA GABRIELA FERREIRA MUNIZ 20 33 7,4 26º 

6816328-2 CAROLINA BALEJO GONCALVES LEITE 23 29 7,4 24º 

7235450-0 CAROLINA HARUMI ASSAHARA 20 35 8,1 6º 

7048102-4 CAROLINA TAKAKI MERLIN 23 34 8,3 2º 

7111810-1 CONRADO FERREIRA ARCOLEZE 21 34 8,6 1º 

7006608-6 DANILO TEITI IWAI 23 33 8,0 7º 

7232896-7 DAY ANNE CRISTINA ATSUKO YAMACHITA 20 32 7,6 17º 

7106724-8 DIEGO KOHLE PAULINO 21 35 7,8 12º 

7255360-0 ERIK CELSO KOLLING 22 33 8,2 3º 

7206678-4 FELIPE ANDREI BONIFACIO SOUZA 23 29 7,7 14º 

6875211-3 FLAVIO DOS SANTOS PORTEZAN 22 33 7,9 8º 

6995590-5 GABRIEL PEREIRA SERVILHA 22 28 7,4 25º 

6966164-2 GABRIEL SANTIAGO DE CRISTO 23 29 7,3 28º 

7081411-2 GISELLE FERREIRA DA SILVA 21 33 7,6 16º 

7176318-0 GUILHERME ALVES DE CARVALHO 20 29 7,5 22º 

6815331-7 GUILHERME FRANCISCO DE SOUZA XAVIER 22 31 7,3 29º 

6806971-5 JOAO VITOR ZAVANELLI 22 34 7,8 11º 

6974735-0 JOSE LUIZ FERREIRA CINMAN 22 28 7,5 20º 

7149615-7 LAIS MASSUD MIYASHIRO 23 29 7,2 30º 

6802473-8 LETICIA DOS SANTOS ALVARENGA 18 38 7,7 15º 

6793412-9 LUIZA GABRIELLA PEREIRA ROCHA 22 32 7,2 32º 

7224262-0 MAIARA JALORETTO BARREIRO 20 32 7,4 27º 

6796212-2 MAIRA VICTOR CORADI CAVALCANTI 21 31 7,9 9º 

6838858-6 MARIA EDUARDA NOBILE PAIVA 23 32 7,7 13º 

6813262-0 MATEUS MORISHIGUE BORGES 17 31 7,9 10º 

7085417-3 RICARDO CHINELLI GALERA 20 37 7,5 21º 

7020312-1 ULISSES HOLLAND SANTOS 23 35 8,1 4º 

 
27ª CJ – Presidente Prudente 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6994693-0 ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23 29 7,4 1º 

6838988-4 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 17 33 6,9 2º 

7095924-2 JULIANA C FREITAS 23 23 6,7 3º 

7331620-2 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 15 30 6,0 4º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
27ª CJ – Presidente Prudente 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6994693-0 ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA 23 29 7,4 1º 

7331620-2 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 15 30 6,0 4º 

6838988-4 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 17 33 6,9 2º 

7095924-2 JULIANA C FREITAS 23 23 6,7 3º 

 
27ª CJ – Presidente Prudente 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7004049-4 MARIANA PEREIRA GIANNASI 23 30 8,3 1º 

6876607-6 JOAO VICTOR KLINKE BONILHA 24 32 7,9 2º 

6805167-0 MARIA ISADORA DE OLIVEIRA SILVA 22 31 7,6 3º 

6802590-4 EDUARDO HENRIQUE CLARO DE FREITAS BALIERO 17 33 7,3 4º 

6798640-4 GIOVANA RODRIGUES BARBOSA 19 28 7,0 5º 

7251311-0 EVERTON CORREIA ESTECIO 20 26 6,7 6º 

7171131-7 ISABELA FLAVIO MONTEIRO 19 25 6,6 7º 

7145010-6 ROGERIO DANTAS DE OLIVEIRA FILHO 20 27 6,5 8º 

6996002-0 LUCIANA PEREIRA DE JESUS 21 26 6,4 9º 

6975577-9 EZIEL DOS SANTOS MIZAEL 17 28 6,4 10º 

7318396-2 ANDREIA APARECIDA FERREIRA COUTINHO 22 26 6,3 11º 

7031944-8 TATHIANE DA CRUZ PINHEIRO VIEIRA 18 28 6,2 12º 

6810125-2 CAROLINE FERNANDA ROCHA DE MATOS 19 25 6,1 13º 

7063088-7 BETHANIA MARIA EVANGELISTA GERALDES DE FREITAS 18 25 6,1 14º 

7253963-1 WILLIAN SANTOS DE MELO 17 23 6,1 15º 

7319458-1 YURI RODRIGUEZ OGA LIMA CAMPOS 20 24 6,0 16º 

7018050-4 JESSICA HELLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA 18 27 6,0 17º 

7331620-2 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 15 30 6,0 18º 

7323039-1 FELIPE JUNIOR VENANCIO DA SILVA 20 28 5,9 19º 

 
27ª CJ – Presidente Prudente 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7318396-2 ANDREIA APARECIDA FERREIRA COUTINHO 22 26 6,3 11º 

7331620-2 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 15 30 6,0 18º 

7063088-7 BETHANIA MARIA EVANGELISTA GERALDES DE FREITAS 18 25 6,1 14º 

6810125-2 CAROLINE FERNANDA ROCHA DE MATOS 19 25 6,1 13º 

6802590-4 EDUARDO HENRIQUE CLARO DE FREITAS BALIERO 17 33 7,3 4º 

7251311-0 EVERTON CORREIA ESTECIO 20 26 6,7 6º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6975577-9 EZIEL DOS SANTOS MIZAEL 17 28 6,4 10º 

7323039-1 FELIPE JUNIOR VENANCIO DA SILVA 20 28 5,9 19º 

6798640-4 GIOVANA RODRIGUES BARBOSA 19 28 7,0 5º 

7171131-7 ISABELA FLAVIO MONTEIRO 19 25 6,6 7º 

7018050-4 JESSICA HELLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA 18 27 6,0 17º 

6876607-6 JOAO VICTOR KLINKE BONILHA 24 32 7,9 2º 

6996002-0 LUCIANA PEREIRA DE JESUS 21 26 6,4 9º 

6805167-0 MARIA ISADORA DE OLIVEIRA SILVA 22 31 7,6 3º 

7004049-4 MARIANA PEREIRA GIANNASI 23 30 8,3 1º 

7145010-6 ROGERIO DANTAS DE OLIVEIRA FILHO 20 27 6,5 8º 

7031944-8 TATHIANE DA CRUZ PINHEIRO VIEIRA 18 28 6,2 12º 

7253963-1 WILLIAN SANTOS DE MELO 17 23 6,1 15º 

7319458-1 YURI RODRIGUEZ OGA LIMA CAMPOS 20 24 6,0 16º 

 
27ª CJ – Presidente Prudente 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6804260-4 ENRICO KOHEI OHASHI 24 37 9,1 1º 

6905700-1 MATHEUS LUIZ POTOTSKI 23 36 8,8 2º 

7082782-6 GUILHERME DO CARMO OLIVATTI 24 34 8,6 3º 

7346530-5 GUILHERME MEZZAROBA 23 36 8,6 4º 

7252612-2 PAULO HENRIQUE MUCCIO BARUZZI 23 34 8,6 5º 

7283576-1 AMANDA CAROLINE DE MATOS 21 31 8,5 6º 

7067561-9 GUILHERME SAPUCCI DO NASCIMENTO 22 38 8,4 7º 

7004049-4 MARIANA PEREIRA GIANNASI 23 30 8,3 8º 

7005512-2 PEDRO HENRIQUE PERNOMIAN 21 36 8,3 9º 

7218690-9 HUGO GAMA DE OLIVEIRA 23 36 8,2 10º 

7361297-9 VITOR PEREIRA XAVIER DE ANDRADE 22 35 8,2 11º 

6790103-4 CARINA AKEMI REZENDE NAKASHIMA 20 36 8,2 12º 

6816740-7 JOAO VITOR DE ALMEIDA TARDIVELLE 19 37 8,2 13º 

7285933-4 ANDRE ISILIANI BOTT 23 34 8,1 14º 

7167943-0 MARISA HIROMI UTSUNOMIYA 21 33 8,1 15º 

6876519-3 JULIANA ADRIAN EMIDIO 21 33 8,1 16º 

7179062-4 TARCISIO JUNIO PIROLA SANTANNA 24 31 8,0 17º 

7301285-8 DANIELE KANASHIRO SONVENSO 23 31 8,0 18º 

6820098-6 SERGIO LUIS PEREIRA JUNIOR 22 36 8,0 19º 

7174899-7 LETICIA MOREIRA ROTTA DE TILIO 22 32 8,0 20º 

7146292-9 JEFFERSON HIROSHI HANHU 20 32 8,0 21º 

6876607-6 JOAO VICTOR KLINKE BONILHA 24 32 7,9 22º 

6836653-1 CAROLINA CAVALLI DE AGUIAR FILGUEIRAS 23 34 7,9 23º 

6924649-1 ANA CAROLINA MIORIM SALVADOR 23 34 7,9 24º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6793488-9 ISABELLE TOSTA DOS ANJOS 22 32 7,9 25º 

6818129-9 ALEX KENJI SUMIYA 21 32 7,9 26º 

6809795-6 VINICIUS CARLOS BICEGLIA 20 33 7,9 27º 

6928644-2 HELOISA PANDOLFI MOREIRA 23 33 7,8 28º 

6892333-3 GIAN LUCAS SUDATTI DA COSTA 23 27 7,8 29º 

7086197-8 JACQUELINE BUBNA HIRAYAMA 22 30 7,8 30º 

6796628-4 LUCAS FERREIRA JORGE 22 27 7,8 31º 

6850684-8 VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 21 33 7,8 32º 

6806826-3 LAYANE FERNANDA GIACOMINI XAVIER 20 34 7,8 33º 

7282847-1 LUIZ FELIPE TICIANO NAVA 19 32 7,8 34º 

6857561-0 MATEUS CASSEMIRO RODRIGUES 17 35 7,8 35º 

7220529-6 VITOR GABRIEL RAMOS DE ARAUJO 24 32 7,7 36º 

6793608-3 ANA PAULA APARECIDA COELHO 23 31 7,7 37º 

6853052-8 NICOLE DE ALMEIDA SIMPLICIO 22 33 7,7 38º 

6996278-2 TAMARA FERNANDES 21 33 7,7 39º 

6836869-0 KAROLINE CAVALARI FONSECA 21 32 7,7 40º 

6806273-7 HEITOR FERREIRA CAVALIERO 21 30 7,7 41º 

6951437-2 BRUNO SEISO KIAN 22 31 7,6 42º 

6805167-0 MARIA ISADORA DE OLIVEIRA SILVA 22 31 7,6 43º 

6889542-9 LUIZ CLAUDIO ELIAS DE FREITAS 21 34 7,6 44º 

7098515-4 ISADORA OLIVEIRA NOBREGA 21 34 7,6 45º 

7051541-7 NATALIA MAIOLINI ZANGIROLAMI 20 30 7,6 46º 

7080404-4 LEONARDO BAPTISTA DE PAULA NETO 20 26 7,6 47º 

7261464-1 LUIS AUGUSTO DE SOUSA FAVARETO 24 27 7,5 48º 

7054388-7 FABIO FERRETI 23 23 7,5 49º 

7320061-1 CAIO HENRIQUE MERFA GIMENEZ 22 32 7,5 50º 

7309236-3 JESSICA MORELI FERREIRA DE NADAI 22 30 7,5 51º 

6861498-5 ANA GABRIELLE TOLEDO SOUZA ANTONIO 22 29 7,5 52º 

6794559-7 MARIA ROBERTA GIMENES GOMES BARROCA 21 33 7,5 53º 

6813095-3 JUNYOR GOMES COLHADO 21 32 7,5 54º 

7338382-1 RODRIGO CAMARGO LIMA 21 27 7,5 55º 

6870414-3 FELIPE NANTES FERNANDES 21 26 7,5 56º 

6922481-1 ANA CAROLINE ENGEL GARCIA 20 34 7,5 57º 

7324647-6 CARLOS PAULO GIRARDI DE QUEIROZ 20 32 7,5 58º 

6964532-9 FLAVIA APARECIDA CATUCHI 20 29 7,5 59º 

 
27ª CJ – Presidente Prudente 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6818129-9 ALEX KENJI SUMIYA 21 32 7,9 26º 

7283576-1 AMANDA CAROLINE DE MATOS 21 31 8,5 6º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6924649-1 ANA CAROLINA MIORIM SALVADOR 23 34 7,9 24º 

6922481-1 ANA CAROLINE ENGEL GARCIA 20 34 7,5 57º 

6861498-5 ANA GABRIELLE TOLEDO SOUZA ANTONIO 22 29 7,5 52º 

6793608-3 ANA PAULA APARECIDA COELHO 23 31 7,7 37º 

7285933-4 ANDRE ISILIANI BOTT 23 34 8,1 14º 

6951437-2 BRUNO SEISO KIAN 22 31 7,6 42º 

7320061-1 CAIO HENRIQUE MERFA GIMENEZ 22 32 7,5 50º 

6790103-4 CARINA AKEMI REZENDE NAKASHIMA 20 36 8,2 12º 

7324647-6 CARLOS PAULO GIRARDI DE QUEIROZ 20 32 7,5 58º 

6836653-1 CAROLINA CAVALLI DE AGUIAR FILGUEIRAS 23 34 7,9 23º 

7301285-8 DANIELE KANASHIRO SONVENSO 23 31 8,0 18º 

6804260-4 ENRICO KOHEI OHASHI 24 37 9,1 1º 

7054388-7 FABIO FERRETI 23 23 7,5 49º 

6870414-3 FELIPE NANTES FERNANDES 21 26 7,5 56º 

6964532-9 FLAVIA APARECIDA CATUCHI 20 29 7,5 59º 

6892333-3 GIAN LUCAS SUDATTI DA COSTA 23 27 7,8 29º 

7082782-6 GUILHERME DO CARMO OLIVATTI 24 34 8,6 3º 

7346530-5 GUILHERME MEZZAROBA 23 36 8,6 4º 

7067561-9 GUILHERME SAPUCCI DO NASCIMENTO 22 38 8,4 7º 

6806273-7 HEITOR FERREIRA CAVALIERO 21 30 7,7 41º 

6928644-2 HELOISA PANDOLFI MOREIRA 23 33 7,8 28º 

7218690-9 HUGO GAMA DE OLIVEIRA 23 36 8,2 10º 

6793488-9 ISABELLE TOSTA DOS ANJOS 22 32 7,9 25º 

7098515-4 ISADORA OLIVEIRA NOBREGA 21 34 7,6 45º 

7086197-8 JACQUELINE BUBNA HIRAYAMA 22 30 7,8 30º 

7146292-9 JEFFERSON HIROSHI HANHU 20 32 8,0 21º 

7309236-3 JESSICA MORELI FERREIRA DE NADAI 22 30 7,5 51º 

6876607-6 JOAO VICTOR KLINKE BONILHA 24 32 7,9 22º 

6816740-7 JOAO VITOR DE ALMEIDA TARDIVELLE 19 37 8,2 13º 

6876519-3 JULIANA ADRIAN EMIDIO 21 33 8,1 16º 

6813095-3 JUNYOR GOMES COLHADO 21 32 7,5 54º 

6836869-0 KAROLINE CAVALARI FONSECA 21 32 7,7 40º 

6806826-3 LAYANE FERNANDA GIACOMINI XAVIER 20 34 7,8 33º 

7080404-4 LEONARDO BAPTISTA DE PAULA NETO 20 26 7,6 47º 

7174899-7 LETICIA MOREIRA ROTTA DE TILIO 22 32 8,0 20º 

6796628-4 LUCAS FERREIRA JORGE 22 27 7,8 31º 

7261464-1 LUIS AUGUSTO DE SOUSA FAVARETO 24 27 7,5 48º 

6889542-9 LUIZ CLAUDIO ELIAS DE FREITAS 21 34 7,6 44º 

7282847-1 LUIZ FELIPE TICIANO NAVA 19 32 7,8 34º 

6805167-0 MARIA ISADORA DE OLIVEIRA SILVA 22 31 7,6 43º 

6794559-7 MARIA ROBERTA GIMENES GOMES BARROCA 21 33 7,5 53º 

7004049-4 MARIANA PEREIRA GIANNASI 23 30 8,3 8º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7167943-0 MARISA HIROMI UTSUNOMIYA 21 33 8,1 15º 

6857561-0 MATEUS CASSEMIRO RODRIGUES 17 35 7,8 35º 

6905700-1 MATHEUS LUIZ POTOTSKI 23 36 8,8 2º 

7051541-7 NATALIA MAIOLINI ZANGIROLAMI 20 30 7,6 46º 

6853052-8 NICOLE DE ALMEIDA SIMPLICIO 22 33 7,7 38º 

7252612-2 PAULO HENRIQUE MUCCIO BARUZZI 23 34 8,6 5º 

7005512-2 PEDRO HENRIQUE PERNOMIAN 21 36 8,3 9º 

7338382-1 RODRIGO CAMARGO LIMA 21 27 7,5 55º 

6820098-6 SERGIO LUIS PEREIRA JUNIOR 22 36 8,0 19º 

6996278-2 TAMARA FERNANDES 21 33 7,7 39º 

7179062-4 TARCISIO JUNIO PIROLA SANTANNA 24 31 8,0 17º 

6809795-6 VINICIUS CARLOS BICEGLIA 20 33 7,9 27º 

6850684-8 VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 21 33 7,8 32º 

7220529-6 VITOR GABRIEL RAMOS DE ARAUJO 24 32 7,7 36º 

7361297-9 VITOR PEREIRA XAVIER DE ANDRADE 22 35 8,2 11º 

 
28ª CJ – Presidente Venceslau 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

 

7202664-2 RODRIGO SIQUEIRA FIGUEIRINHA 20 27 6,6 1º 
 

6833011-1 CRISTIANA CARLA DANTAS 15 31 6,4 2º "sub judice" 

 
28ª CJ – Presidente Venceslau 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

 
6833011-1 CRISTIANA CARLA DANTAS 15 31 6,4 2º "sub judice" 

7202664-2 RODRIGO SIQUEIRA FIGUEIRINHA 20 27 6,6 1º 
 

 
28ª CJ – Presidente Venceslau 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7204015-7 GIOVANNA CARLA SAPUCAIA MACHADO 19 25 6,8 1º 

6809875-8 SOLAINE BORGES DOS SANTOS 17 30 6,6 2º 

6945449-3 APARECIDO VICENTE DA CRUZ JUNIOR 18 27 6,4 3º 

7055428-5 ADRIANA ALEXANDRA DE OLIVEIRA DOMINGOS 19 23 6,2 4º 

7299423-1 CASSIA REGINA CALCA 20 25 5,9 5º 

7198252-3 SULAMITA JESSICA NUNES DOS SANTOS 19 24 5,7 6º 

6806716-0 JOICY FERNANDA VIANA EUSEBIO 17 22 5,5 7º 

6854128-7 LINCOLN BERTOLINO DE SOUZA BARBOSA 15 24 5,5 8º 
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28ª CJ – Presidente Venceslau 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7055428-5 ADRIANA ALEXANDRA DE OLIVEIRA DOMINGOS 19 23 6,2 4º 

6945449-3 APARECIDO VICENTE DA CRUZ JUNIOR 18 27 6,4 3º 

7299423-1 CASSIA REGINA CALCA 20 25 5,9 5º 

7204015-7 GIOVANNA CARLA SAPUCAIA MACHADO 19 25 6,8 1º 

6806716-0 JOICY FERNANDA VIANA EUSEBIO 17 22 5,5 7º 

6854128-7 LINCOLN BERTOLINO DE SOUZA BARBOSA 15 24 5,5 8º 

6809875-8 SOLAINE BORGES DOS SANTOS 17 30 6,6 2º 

7198252-3 SULAMITA JESSICA NUNES DOS SANTOS 19 24 5,7 6º 

 
28ª CJ – Presidente Venceslau 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7032636-3 DAVI SANTIAGO DE MORAES 23 39 8,8 1º 

7061150-5 PAULO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 23 36 8,4 2º 

6849229-4 MARIA FERNANDA MARUCHI RAMSDORF 22 37 8,1 3º 

7174069-4 ISLAINE KAREN KURAK MENDONCA 22 34 8,1 4º 

7258072-0 MARCOS ANTONIO CACERES ESTEVES 22 32 7,9 5º 

6935495-2 LEONARDO LORENZETTI BRASIL 22 30 7,8 6º 

7061160-2 GUILHERME DAMBROS BASSANESI 20 33 7,7 7º 

6828760-7 RAQUEL NARUMI ENDO 20 37 7,6 8º 

6862572-3 HENRIQUE CALAUTO DA ROCHA 22 30 7,5 9º 

7229368-3 JUNIOR DOS SANTOS CAMPOS 22 29 7,5 10º 

6793211-8 JHEFERSON NOBRE MOURA 21 32 7,5 11º 

6891737-6 SABRINA PAULINO SORIANO ESTRELLA DE OLIVEIRA 22 26 7,4 12º 

6881766-5 LETICIA SOARES FARIA 21 26 7,4 13º 

7002577-0 JONATAS THADEU LUZ BRESSA MARTINS 18 35 7,4 14º 

6908572-2 VICTOR LEONARDO DE FREITAS 21 27 7,3 15º 

6794460-4 BEATRIZ STEFANI DE SOUZA ZACARIAS 20 32 7,3 16º 

7271133-7 VANESSA XAVIER DELFINO 20 30 7,3 17º 

6822717-5 DOUGLAS DA SILVA RUFINO 21 28 7,2 18º 

6928955-7 MARIA CLARA DE LIMA SILVA 21 26 7,2 19º 

6792252-0 NATALIA LORENCONI LIMA 20 28 7,2 20º 

6887920-2 CRISTIANO FERREIRA DE LIMA 17 32 7,2 21º 

7065725-4 GUILHERME PAPALARDI COLA 20 27 7,1 22º 

6909116-1 KARINE DIAS JORDAO 21 29 7,0 23º 

6832727-7 MAYCON JOSE FERRI AVELINO 21 26 7,0 24º 

6966653-9 ANA PAULA DE LIMA COSTA NOGUEIRA 20 27 7,0 25º 

6897533-3 LAIZA REGOLINE SILVA 18 32 7,0 26º 
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28ª CJ – Presidente Venceslau 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6966653-9 ANA PAULA DE LIMA COSTA NOGUEIRA 20 27 7,0 25º 

6794460-4 BEATRIZ STEFANI DE SOUZA ZACARIAS 20 32 7,3 16º 

6887920-2 CRISTIANO FERREIRA DE LIMA 17 32 7,2 21º 

7032636-3 DAVI SANTIAGO DE MORAES 23 39 8,8 1º 

6822717-5 DOUGLAS DA SILVA RUFINO 21 28 7,2 18º 

7061160-2 GUILHERME DAMBROS BASSANESI 20 33 7,7 7º 

7065725-4 GUILHERME PAPALARDI COLA 20 27 7,1 22º 

6862572-3 HENRIQUE CALAUTO DA ROCHA 22 30 7,5 9º 

7174069-4 ISLAINE KAREN KURAK MENDONCA 22 34 8,1 4º 

6793211-8 JHEFERSON NOBRE MOURA 21 32 7,5 11º 

7002577-0 JONATAS THADEU LUZ BRESSA MARTINS 18 35 7,4 14º 

7229368-3 JUNIOR DOS SANTOS CAMPOS 22 29 7,5 10º 

6909116-1 KARINE DIAS JORDAO 21 29 7,0 23º 

6897533-3 LAIZA REGOLINE SILVA 18 32 7,0 26º 

6935495-2 LEONARDO LORENZETTI BRASIL 22 30 7,8 6º 

6881766-5 LETICIA SOARES FARIA 21 26 7,4 13º 

7258072-0 MARCOS ANTONIO CACERES ESTEVES 22 32 7,9 5º 

6928955-7 MARIA CLARA DE LIMA SILVA 21 26 7,2 19º 

6849229-4 MARIA FERNANDA MARUCHI RAMSDORF 22 37 8,1 3º 

6832727-7 MAYCON JOSE FERRI AVELINO 21 26 7,0 24º 

6792252-0 NATALIA LORENCONI LIMA 20 28 7,2 20º 

7061150-5 PAULO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 23 36 8,4 2º 

6828760-7 RAQUEL NARUMI ENDO 20 37 7,6 8º 

6891737-6 SABRINA PAULINO SORIANO ESTRELLA DE OLIVEIRA 22 26 7,4 12º 

7271133-7 VANESSA XAVIER DELFINO 20 30 7,3 17º 

6908572-2 VICTOR LEONARDO DE FREITAS 21 27 7,3 15º 

 
29ª CJ – Dracena 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7363418-2 THIAGO NEVES DOS SANTOS 18 28 6,3 1º 

7215704-6 WELLINGTON DE JESUS SILVA 18 26 5,5 2º 

 
29ª CJ – Dracena 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6943868-4 HEITOR ISNOLDO RODRIGUES 21 39 8,0 1º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6884471-9 FRANCIELLI CAROLINE SILVA 21 34 8,0 2º 

6817281-8 CESAR RODOLFO XAVIER BUENO 21 31 8,0 3º 

6993967-5 PATRICIA PIETRO DOS SANTOS 23 35 7,8 4º 

7137587-2 GABRIEL LUIZ POMARI 21 35 7,7 5º 

7087246-5 JERISON ANDREY TEIXEIRA OLIVEIRA 20 29 7,5 6º 

7169825-6 ELIANE GALINDO PRATES 23 29 7,2 7º 

7122244-8 MARCIO GILBERTO MANZANO DE SOUZA 21 29 7,2 8º 

7323331-5 ANDREA GEA NOGUEIRA 21 29 7,2 9º 

6864384-5 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS MENDES 21 26 7,2 10º 

6801363-9 BRENO GABRIEL MARQUES DA MATA 19 26 7,2 11º 

7032559-6 BRUNO CEZARIO AMARAL 19 29 7,1 12º 

6822014-6 FERNANDO JOSE CAVALARI 18 33 7,1 13º 

6944586-9 BEATRIZ CRISTINA PADILHA SANTANA 16 32 6,8 14º 

 
29ª CJ – Dracena 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7323331-5 ANDREA GEA NOGUEIRA 21 29 7,2 9º 

6944586-9 BEATRIZ CRISTINA PADILHA SANTANA 16 32 6,8 14º 

6801363-9 BRENO GABRIEL MARQUES DA MATA 19 26 7,2 11º 

6864384-5 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS MENDES 21 26 7,2 10º 

7032559-6 BRUNO CEZARIO AMARAL 19 29 7,1 12º 

6817281-8 CESAR RODOLFO XAVIER BUENO 21 31 8,0 3º 

7169825-6 ELIANE GALINDO PRATES 23 29 7,2 7º 

6822014-6 FERNANDO JOSE CAVALARI 18 33 7,1 13º 

6884471-9 FRANCIELLI CAROLINE SILVA 21 34 8,0 2º 

7137587-2 GABRIEL LUIZ POMARI 21 35 7,7 5º 

6943868-4 HEITOR ISNOLDO RODRIGUES 21 39 8,0 1º 

7087246-5 JERISON ANDREY TEIXEIRA OLIVEIRA 20 29 7,5 6º 

7122244-8 MARCIO GILBERTO MANZANO DE SOUZA 21 29 7,2 8º 

6993967-5 PATRICIA PIETRO DOS SANTOS 23 35 7,8 4º 

 
30ª CJ – Tupã 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6823887-8 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 21 34 7,6 1º 

6905432-0 JOSE VITOR COCA GOUVEA 19 30 6,7 2º 

6868927-6 ELIAS CRISTIANO ZAMAIO 20 31 6,6 3º 

 
30ª CJ – Tupã 
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LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6868927-6 ELIAS CRISTIANO ZAMAIO 20 31 6,6 3º 

6823887-8 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 21 34 7,6 1º 

6905432-0 JOSE VITOR COCA GOUVEA 19 30 6,7 2º 

 
30ª CJ – Tupã 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6807050-0 THIAGO DE SOUZA DE CARVALHO 19 25 6,5 1º 

6849812-8 LARISSA ALANA RODRIGUES DA SILVA 15 29 6,1 2º 

7153054-1 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA SANCHO 19 25 6,0 3º 

7056136-2 RODRIGO FERNANDO DE FRANCA MARTINS 20 20 5,9 4º 

7168993-1 ANA CAROLINA FAGIAN DIAS 18 28 5,8 5º 

6807461-1 VITORIA DE SA SOUZA 17 29 5,5 6º 

7092282-9 LAYS DOS SANTOS GOMES 16 24 5,4 7º 

6831863-4 TAISA DA SILVA PELEGRINI 15 23 5,2 8º 

 
30ª CJ – Tupã 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7168993-1 ANA CAROLINA FAGIAN DIAS 18 28 5,8 5º 

6849812-8 LARISSA ALANA RODRIGUES DA SILVA 15 29 6,1 2º 

7092282-9 LAYS DOS SANTOS GOMES 16 24 5,4 7º 

7056136-2 RODRIGO FERNANDO DE FRANCA MARTINS 20 20 5,9 4º 

7153054-1 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA SANCHO 19 25 6,0 3º 

6831863-4 TAISA DA SILVA PELEGRINI 15 23 5,2 8º 

6807050-0 THIAGO DE SOUZA DE CARVALHO 19 25 6,5 1º 

6807461-1 VITORIA DE SA SOUZA 17 29 5,5 6º 

 
30ª CJ – Tupã 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7084318-0 JULIANA NEVES DE LIMA 22 39 8,9 1º 

6918748-7 LEONARDO ALVES DA SILVA 23 38 8,8 2º 

6917750-3 DIEGO ALECIO SOARES QUARANTA 23 35 8,8 3º 

7062571-9 TALES CASTRO CALVO 23 34 8,4 4º 

6815533-6 ANNA LAURA LAURENTINO VIDOTTI 23 37 8,3 5º 

6863645-8 LAIS BERNARDI TROMBELLI 24 36 8,2 6º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6820421-3 RAFAEL NASCIMENTO MURGO 22 33 8,2 7º 

7139530-0 RAFAELA BEVERARI SOLIS 24 35 8,1 8º 

6836810-0 JHENIFER FERNANDA GUSMAO VALENTIN 20 37 8,1 9º 

7277342-1 BRUNA EDUARDA MARTINS PEREIRA 23 33 8,0 10º 

7075175-7 RODOLFO MENDERICO COSTA CRUZ 24 33 7,9 11º 

7325086-4 DANIEL CAZAROTTI DA SILVA 21 35 7,9 12º 

6962314-7 JEFERSON NUNES JARA DE SOUZA 20 37 7,9 13º 

6887618-1 PEDRO HENRIQUE BARBOSA BRANCO 21 33 7,8 14º 

6823887-8 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 21 34 7,6 15º 

7229855-3 CRISTIANE AP BOTELHO RODRIGUES LUDGERO 20 37 7,6 16º 

6904856-8 BIANCA ANDRIOTTI COLATO 19 37 7,6 17º 

7225470-0 LUCY TIYOKO HIRAI 17 30 7,6 18º 

6932088-8 SABRYNA EMMANUELLY RODRIGUES DA FONSECA DELFONSO 21 32 7,5 19º 

6938740-0 MILENA CAPISTRANO DE SANTANA 21 31 7,5 20º 

6932201-5 ANA LAURA PEROZO BORTOLOTO 20 32 7,5 21º 

6815890-4 JOAO VITOR BETTIO MARANGONI 18 34 7,5 22º 

7134003-3 CAMILA MORALLES CORNACINI 23 26 7,3 23º 

7266713-3 DIOGO FRANCISCO GONCALVES 22 32 7,3 24º 

6914567-9 BRUNO MARCOS IKEUTI 22 29 7,3 25º 

6804886-6 BEATRIZ MIRANDA ARAUJO 20 31 7,3 26º 

6986036-0 CAMILA TAINA LUCENA BENHOS 18 29 7,3 27º 

6993692-7 DANIELLE JALLAGEAS DE BARROS 20 29 7,2 28º 

6994534-9 LORENA CRISTINA SARTORI SARTORATO 19 32 7,2 29º 

6958799-0 LARISSA FERREIRA DA SILVA 17 32 7,2 30º 

7193149-0 WESLEY DA FONSECA 23 34 7,1 31º 

7010794-7 EDUARDO AUGUSTO BAIZ 23 26 7,1 32º 

7164356-7 VALTER TEREMUSSI FILHO 22 32 7,1 33º 

6938515-7 FERNANDO DE CARVALHO MENDONCA 22 31 7,1 34º 

6993888-1 RAQUEL ESTANIS 22 30 7,1 35º 

7063310-0 VICTOR HUGO MERGEL SCATOLIN 21 28 7,1 36º 

6811628-4 BEATRIZ GONCALVES SANTANA 16 34 7,1 37º 

 
30ª CJ – Tupã 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6932201-5 ANA LAURA PEROZO BORTOLOTO 20 32 7,5 21º 

6815533-6 ANNA LAURA LAURENTINO VIDOTTI 23 37 8,3 5º 

6811628-4 BEATRIZ GONCALVES SANTANA 16 34 7,1 37º 

6804886-6 BEATRIZ MIRANDA ARAUJO 20 31 7,3 26º 

6904856-8 BIANCA ANDRIOTTI COLATO 19 37 7,6 17º 

7277342-1 BRUNA EDUARDA MARTINS PEREIRA 23 33 8,0 10º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6914567-9 BRUNO MARCOS IKEUTI 22 29 7,3 25º 

7134003-3 CAMILA MORALLES CORNACINI 23 26 7,3 23º 

6986036-0 CAMILA TAINA LUCENA BENHOS 18 29 7,3 27º 

7229855-3 CRISTIANE AP BOTELHO RODRIGUES LUDGERO 20 37 7,6 16º 

7325086-4 DANIEL CAZAROTTI DA SILVA 21 35 7,9 12º 

6993692-7 DANIELLE JALLAGEAS DE BARROS 20 29 7,2 28º 

6917750-3 DIEGO ALECIO SOARES QUARANTA 23 35 8,8 3º 

7266713-3 DIOGO FRANCISCO GONCALVES 22 32 7,3 24º 

7010794-7 EDUARDO AUGUSTO BAIZ 23 26 7,1 32º 

6823887-8 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 21 34 7,6 15º 

6938515-7 FERNANDO DE CARVALHO MENDONCA 22 31 7,1 34º 

6962314-7 JEFERSON NUNES JARA DE SOUZA 20 37 7,9 13º 

6836810-0 JHENIFER FERNANDA GUSMAO VALENTIN 20 37 8,1 9º 

6815890-4 JOAO VITOR BETTIO MARANGONI 18 34 7,5 22º 

7084318-0 JULIANA NEVES DE LIMA 22 39 8,9 1º 

6863645-8 LAIS BERNARDI TROMBELLI 24 36 8,2 6º 

6958799-0 LARISSA FERREIRA DA SILVA 17 32 7,2 30º 

6918748-7 LEONARDO ALVES DA SILVA 23 38 8,8 2º 

6994534-9 LORENA CRISTINA SARTORI SARTORATO 19 32 7,2 29º 

7225470-0 LUCY TIYOKO HIRAI 17 30 7,6 18º 

6938740-0 MILENA CAPISTRANO DE SANTANA 21 31 7,5 20º 

6887618-1 PEDRO HENRIQUE BARBOSA BRANCO 21 33 7,8 14º 

6820421-3 RAFAEL NASCIMENTO MURGO 22 33 8,2 7º 

7139530-0 RAFAELA BEVERARI SOLIS 24 35 8,1 8º 

6993888-1 RAQUEL ESTANIS 22 30 7,1 35º 

7075175-7 RODOLFO MENDERICO COSTA CRUZ 24 33 7,9 11º 

6932088-8 SABRYNA EMMANUELLY RODRIGUES DA FONSECA DELFONSO 21 32 7,5 19º 

7062571-9 TALES CASTRO CALVO 23 34 8,4 4º 

7164356-7 VALTER TEREMUSSI FILHO 22 32 7,1 33º 

7063310-0 VICTOR HUGO MERGEL SCATOLIN 21 28 7,1 36º 

7193149-0 WESLEY DA FONSECA 23 34 7,1 31º 

 
31ª CJ – Marília 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7290149-7 DANIELA FERIOLI ISHIDA 22 29 6,6 1º 

6925981-0 CLAUDEMIR RODRIGUES DA LUZ 18 29 6,6 2º 

 
31ª CJ – Marília 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6925981-0 CLAUDEMIR RODRIGUES DA LUZ 18 29 6,6 2º 

7290149-7 DANIELA FERIOLI ISHIDA 22 29 6,6 1º 

 
31ª CJ – Marília 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6818916-8 OTAVIO FERNANDO COSTA 21 33 8,0 1º 

6976262-7 DAMARIS RAQUEL GUEDES MAGALHAES RIBEIRO 21 31 7,4 2º 

7063453-0 RICARDO ALVES DE SANTANA DOS SANTOS 19 31 7,3 3º 

6880344-3 JAINE FRANCISCO SILVA 20 24 6,6 4º 

7086466-7 PATRICIA BERNACHIE DE LIMA 24 21 6,5 5º 

6798923-3 ANA PAULA DE SOUZA PASSOS 19 25 6,4 6º 

7310556-2 FABIANE MOURA PANULA DA SILVA 19 21 6,3 7º 

6802600-5 DANILO LIMA DE OLIVEIRA 21 24 6,2 8º 

6901123-0 LARA AUGUSTA DOS SANTOS PINTO 19 25 6,2 9º 

6881630-8 WENISMAR WANDERSON UBERTO 16 21 6,0 10º 

 
31ª CJ – Marília 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6798923-3 ANA PAULA DE SOUZA PASSOS 19 25 6,4 6º 

6976262-7 DAMARIS RAQUEL GUEDES MAGALHAES RIBEIRO 21 31 7,4 2º 

6802600-5 DANILO LIMA DE OLIVEIRA 21 24 6,2 8º 

7310556-2 FABIANE MOURA PANULA DA SILVA 19 21 6,3 7º 

6880344-3 JAINE FRANCISCO SILVA 20 24 6,6 4º 

6901123-0 LARA AUGUSTA DOS SANTOS PINTO 19 25 6,2 9º 

6818916-8 OTAVIO FERNANDO COSTA 21 33 8,0 1º 

7086466-7 PATRICIA BERNACHIE DE LIMA 24 21 6,5 5º 

7063453-0 RICARDO ALVES DE SANTANA DOS SANTOS 19 31 7,3 3º 

6881630-8 WENISMAR WANDERSON UBERTO 16 21 6,0 10º 

 
31ª CJ – Marília 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7069796-5 BARBARA BALBO BARBOSA 23 38 8,6 1º 

7062668-5 MARCO ANTONIO PASSOS CADAMURO 21 33 8,3 2º 

6931338-5 VICTOR FERREIRA SIMOES 23 33 8,2 3º 

6970914-9 MARILIA RAMOS PINTO 21 39 8,2 4º 

6816018-6 LUCAS BACELLAR FONTANA 21 33 8,2 5º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6865397-2 DANIELLE SALMIM VERZOTTI 19 36 8,2 6º 

6915681-6 THAIS ANDREIA DE SOUZA SANTOS 24 34 8,1 7º 

6818916-8 OTAVIO FERNANDO COSTA 21 33 8,0 8º 

7070206-3 TAMYRES CONCEICAO PAULINO SOARES 24 29 7,9 9º 

6904865-7 GUSTAVO NEVES DAMASCENO 23 31 7,9 10º 

6893656-7 JOAO VITOR BARBOSA PEREIRA 23 27 7,9 11º 

7190512-0 JOSE HONORIO DE OLIVEIRA FILHO 21 32 7,9 12º 

7217412-9 ALINE PATRICIA DA SILVA 22 35 7,8 13º 

6819456-0 RODRIGO VALVERDE 22 31 7,7 14º 

7268671-5 KLEIDSON EGLICIO CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA 20 30 7,7 15º 

6823248-9 LETICIA DOS SANTOS ARAGAO 18 35 7,7 16º 

6925652-7 LAURA MASSUD MACHADO 22 32 7,5 17º 

6811888-0 ANA CAROLINA ROSSE PANDOLFI 21 29 7,5 18º 

7015524-0 WESLEY BOTELHO ALVIM 20 32 7,5 19º 

6912771-9 CAROLINA BARROS ALVES MOREIRA 21 34 7,4 20º 

6976262-7 DAMARIS RAQUEL GUEDES MAGALHAES RIBEIRO 21 31 7,4 21º 

7317037-2 LUIZ ALBERTO NOGUEIRA SOARES 20 27 7,4 22º 

 
31ª CJ – Marília 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7217412-9 ALINE PATRICIA DA SILVA 22 35 7,8 13º 

6811888-0 ANA CAROLINA ROSSE PANDOLFI 21 29 7,5 18º 

7069796-5 BARBARA BALBO BARBOSA 23 38 8,6 1º 

6912771-9 CAROLINA BARROS ALVES MOREIRA 21 34 7,4 20º 

6976262-7 DAMARIS RAQUEL GUEDES MAGALHAES RIBEIRO 21 31 7,4 21º 

6865397-2 DANIELLE SALMIM VERZOTTI 19 36 8,2 6º 

6904865-7 GUSTAVO NEVES DAMASCENO 23 31 7,9 10º 

6893656-7 JOAO VITOR BARBOSA PEREIRA 23 27 7,9 11º 

7190512-0 JOSE HONORIO DE OLIVEIRA FILHO 21 32 7,9 12º 

7268671-5 KLEIDSON EGLICIO CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA 20 30 7,7 15º 

6925652-7 LAURA MASSUD MACHADO 22 32 7,5 17º 

6823248-9 LETICIA DOS SANTOS ARAGAO 18 35 7,7 16º 

6816018-6 LUCAS BACELLAR FONTANA 21 33 8,2 5º 

7317037-2 LUIZ ALBERTO NOGUEIRA SOARES 20 27 7,4 22º 

7062668-5 MARCO ANTONIO PASSOS CADAMURO 21 33 8,3 2º 

6970914-9 MARILIA RAMOS PINTO 21 39 8,2 4º 

6818916-8 OTAVIO FERNANDO COSTA 21 33 8,0 8º 

6819456-0 RODRIGO VALVERDE 22 31 7,7 14º 

7070206-3 TAMYRES CONCEICAO PAULINO SOARES 24 29 7,9 9º 

6915681-6 THAIS ANDREIA DE SOUZA SANTOS 24 34 8,1 7º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6931338-5 VICTOR FERREIRA SIMOES 23 33 8,2 3º 

7015524-0 WESLEY BOTELHO ALVIM 20 32 7,5 19º 

 
2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos 
negros que não foram enquadrados como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente 
para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com 
deficiência que não compareceram em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico 
Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.7 do Capítulo XII do Edital de Abertura do Concurso; 
 
4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que 
não foram enquadrados como pessoas com deficiência na perícia biopsicossocial e que não 
obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros e/ou de Candidatos 
Indígenas, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista 
Especial (pessoas com deficiência) e da Lista de Candidatos Negros, foram observados os critérios 
de desempate, nos termos do item 3.1 do Capítulo XV do Edital de Abertura e artigo 28 do 
Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça; 
 
6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência 
e como candidatos negros, foram elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei 
Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º da Resolução CNJ nº 
203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e  
conforme disposto no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 
1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução TJSP nº 922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas). 

   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
Presidente Prudente, 02 de junho de 2025. 

 
ANTONIO ROBERTO SYLLA  

Presidente da Comissão Examinadora 
(assinado digitalmente) 

 
 
 


